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Communiqué 57

Men Elite Omnium / 男子エリートオムニアム
Ⅲ - Elimination / Ⅲ－エリミネイション
Results / 競技結果
No. 氏名 Name 所属 ﾁｰﾑ名 UCI ID Rank Points
1 兒島　直樹 KOJIMA,Naoki 福　岡 JIK 100 213 237 15 1 40
23 窪木　一茂 KUBOKI,Kazushige JPCA 愛三工業ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 100 059 321 38 2 38
19 岡本　勝哉 OKAMOTO,Katsuya 宮　崎 ﾁｰﾑﾌﾞﾘﾁﾞｽﾄﾝｻｲｸﾘﾝｸﾞ 100 829 605 45 3 36
15 佐藤　　健 SATO,Ken 佐　賀 Team SAGA SPORTS PYRAMID 100 214 368 79 4 34
6 矢萩　悠也 YAHAGI,Yuya 大　阪 ﾁｰﾑﾌﾞﾘﾁﾞｽﾄﾝｻｲｸﾘﾝｸﾞ 101 150 146 01 5 32
4 寺田　吉騎 TERADA,Yoshiki 静　岡 Bahrain victorious development team 100 208 954 00 6 30
13 木綿　崚介 MOMEN,Ryosuke 愛　媛 ﾁｰﾑﾌﾞﾘﾁﾞｽﾄﾝｻｲｸﾘﾝｸﾞ 100 958 147 62 7 28
24 橋本　英也 R HASHIMOTO,Eiya JPCA JPCA 100 078 322 27 8 26
10 山下虎ノ亮 YAMASHITA,Toranosuke 奈　良 ﾁｰﾑﾌﾞﾘﾁﾞｽﾄﾝｻｲｸﾘﾝｸﾞ 100 958 296 17 9 24
14 孫崎　大樹 MAGOSAKI,Daiki 佐　賀 ｳﾞｨｸﾄﾜｰﾙ広島 100 095 310 40 10 22
12 梅澤　幹太 UMEZAWA,Kanta 愛　媛 ﾁｰﾑﾌﾞﾘﾁﾞｽﾄﾝｻｲｸﾘﾝｸﾞ 100 212 913 79 11 20
8 児玉　誠虎 KODAMA,Masatora 兵　庫 早稲田大学 100 829 768 14 12 18
18 山本　哲央 YAMAMOTO,Tetsuo 宮　崎 ﾁｰﾑﾌﾞﾘﾁﾞｽﾄﾝｻｲｸﾘﾝｸﾞ 100 209 649 16 13 16
16 並江　優作 NAMIE,Yusaku 佐　賀 鹿屋体育大学 101 422 338 11 14 14
21 金井　健翔 KANAI,Kensho 鹿児島 鹿屋体育大学 101 422 467 43 15 12
20 古谷田貴斗 KOYATA,Takato 鹿児島 CIELBLEUKANOYA 100 214 644 64 16 10
3 三浦　一真 MIURA,Kazuma 神奈川 ﾁｰﾑﾌﾞﾘﾁﾞｽﾄﾝｻｲｸﾘﾝｸﾞ 101 422 427 03 17 8
17 前原　秀太 MAEHARA,Shuta 熊　本 日本体育大学 101 659 792 09 18 6
9 河野　翔輝 KAWANO,Shoki 奈　良 ﾁｰﾑﾌﾞﾘﾁﾞｽﾄﾝｻｲｸﾘﾝｸﾞ 100 548 274 14 19 4
11 福永　和人 FUKUNAGA,Kazuto 広　島 日本体育大学 101 311 332 70 20 2
22 畑　祐太郎 HATA,Yutaro 沖　縄 鹿屋体育大学 101 422 476 52 21 1
7 稲吉　一生 INAYOSHI,Issei 大　阪 京都産業大学 101 320 356 73 22 1
2 秋田　圭佑 AKITA,Keisuke 茨　城 慶應義塾大学 100 210 783 83 23 1
5 辻　　陸翔 TSUJI,Rikuto 滋　賀 明治国際医療大学 101 317 361 85 24 1

Men Elite Omnium / 男子エリートオムニアム 　General Standings / 途中順位
Rank No. 氏名 Name 所属 ﾁｰﾑ名 UCI ID SH TE EL Total
1 1 兒島　直樹 KOJIMA,Naoki 福　岡 JIK 100 213 237 15 36 38 40 114
2 23 窪木　一茂 KUBOKI,Kazushige JPCA 愛三工業ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 100 059 321 38 40 36 38 114
3 15 佐藤　　健 SATO,Ken 佐　賀 Team SAGA SPORTS PYRAMID 100 214 368 79 38 22 34 94
4 24 橋本　英也 HASHIMOTO,Eiya JPCA JPCA 100 078 322 27 34 34 26 94
5 19 岡本　勝哉 OKAMOTO,Katsuya 宮　崎 ﾁｰﾑﾌﾞﾘﾁﾞｽﾄﾝｻｲｸﾘﾝｸﾞ 100 829 605 45 32 20 36 88
6 12 梅澤　幹太 UMEZAWA,Kanta 愛　媛 ﾁｰﾑﾌﾞﾘﾁﾞｽﾄﾝｻｲｸﾘﾝｸﾞ 100 212 913 79 24 40 20 84
7 4 寺田　吉騎 TERADA,Yoshiki 静　岡 Bahrain victorious development team 100 208 954 00 22 30 30 82
8 6 矢萩　悠也 YAHAGI,Yuya 大　阪 ﾁｰﾑﾌﾞﾘﾁﾞｽﾄﾝｻｲｸﾘﾝｸﾞ 101 150 146 01 18 26 32 76
9 18 山本　哲央 YAMAMOTO,Tetsuo 宮　崎 ﾁｰﾑﾌﾞﾘﾁﾞｽﾄﾝｻｲｸﾘﾝｸﾞ 100 209 649 16 28 32 16 76
10 14 孫崎　大樹 MAGOSAKI,Daiki 佐　賀 ｳﾞｨｸﾄﾜｰﾙ広島 100 095 310 40 30 14 22 66
11 13 木綿　崚介 MOMEN,Ryosuke 愛　媛 ﾁｰﾑﾌﾞﾘﾁﾞｽﾄﾝｻｲｸﾘﾝｸﾞ 100 958 147 62 20 12 28 60
12 10 山下虎ノ亮 YAMASHITA,Toranosuke 奈　良 ﾁｰﾑﾌﾞﾘﾁﾞｽﾄﾝｻｲｸﾘﾝｸﾞ 100 958 296 17 14 16 24 54
13 3 三浦　一真 MIURA,Kazuma 神奈川 ﾁｰﾑﾌﾞﾘﾁﾞｽﾄﾝｻｲｸﾘﾝｸﾞ 101 422 427 03 16 18 8 42
14 21 金井　健翔 KANAI,Kensho 鹿児島 鹿屋体育大学 101 422 467 43 1 28 12 41
15 9 河野　翔輝 KAWANO,Shoki 奈　良 ﾁｰﾑﾌﾞﾘﾁﾞｽﾄﾝｻｲｸﾘﾝｸﾞ 100 548 274 14 26 10 4 40
16 2 秋田　圭佑 AKITA,Keisuke 茨　城 慶應義塾大学 100 210 783 83 8 24 1 33
17 16 並江　優作 NAMIE,Yusaku 佐　賀 鹿屋体育大学 101 422 338 11 12 6 14 32
18 20 古谷田貴斗 KOYATA,Takato 鹿児島 CIELBLEUKANOYA 100 214 644 64 10 4 10 24
19 8 児玉　誠虎 KODAMA,Masatora 兵　庫 早稲田大学 100 829 768 14 1 2 18 21
20 7 稲吉　一生 INAYOSHI,Issei 大　阪 京都産業大学 101 320 356 73 1 8 1 10
21 5 辻　　陸翔 TSUJI,Rikuto 滋　賀 明治国際医療大学 101 317 361 85 6 1 1 8
22 11 福永　和人 FUKUNAGA,Kazuto 広　島 日本体育大学 101 311 332 70 2 1 2 5
23 22 畑　祐太郎 HATA,Yutaro 沖　縄 鹿屋体育大学 101 422 476 52 4 -39 1 -34
24 17 前原　秀太 MAEHARA,Shuta 熊　本 日本体育大学 101 659 792 09 -39 -39 6 -72
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Men Elite Omnium / 男子エリートオムニアム
Ⅳ - Points Race / Ⅳ－ポイントレース
Start List / 組合せ 100 laps (25km) with 10 sprints
No. 氏名 Name 所属 ﾁｰﾑ名 UCI ID Rank
＜At the fence / アウト側よりスタート＞
1 兒島　直樹 KOJIMA,Naoki 福　岡 JIK 100 213 237 15
15 佐藤　　健 SATO,Ken 佐　賀 Team SAGA SPORTS PYRAMID 100 214 368 79
19 岡本　勝哉 OKAMOTO,Katsuya 宮　崎 ﾁｰﾑﾌﾞﾘﾁﾞｽﾄﾝｻｲｸﾘﾝｸﾞ 100 829 605 45
4 寺田　吉騎 TERADA,Yoshiki 静　岡 Bahrain victorious development team 100 208 954 00
18 山本　哲央 YAMAMOTO,Tetsuo 宮　崎 ﾁｰﾑﾌﾞﾘﾁﾞｽﾄﾝｻｲｸﾘﾝｸﾞ 100 209 649 16
13 木綿　崚介 MOMEN,Ryosuke 愛　媛 ﾁｰﾑﾌﾞﾘﾁﾞｽﾄﾝｻｲｸﾘﾝｸﾞ 100 958 147 62
3 三浦　一真 MIURA,Kazuma 神奈川 ﾁｰﾑﾌﾞﾘﾁﾞｽﾄﾝｻｲｸﾘﾝｸﾞ 101 422 427 03
9 河野　翔輝 KAWANO,Shoki 奈　良 ﾁｰﾑﾌﾞﾘﾁﾞｽﾄﾝｻｲｸﾘﾝｸﾞ 100 548 274 14
16 並江　優作 NAMIE,Yusaku 佐　賀 鹿屋体育大学 101 422 338 11
8 児玉　誠虎 KODAMA,Masatora 兵　庫 早稲田大学 100 829 768 14
5 辻　　陸翔 TSUJI,Rikuto 滋　賀 明治国際医療大学 101 317 361 85
22 畑　祐太郎 HATA,Yutaro 沖　縄 鹿屋体育大学 101 422 476 52
＜At the blue band / イン側よりスタート＞
23 窪木　一茂 KUBOKI,Kazushige JPCA 愛三工業ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 100 059 321 38
24 橋本　英也 R HASHIMOTO,Eiya JPCA JPCA 100 078 322 27
12 梅澤　幹太 UMEZAWA,Kanta 愛　媛 ﾁｰﾑﾌﾞﾘﾁﾞｽﾄﾝｻｲｸﾘﾝｸﾞ 100 212 913 79
6 矢萩　悠也 YAHAGI,Yuya 大　阪 ﾁｰﾑﾌﾞﾘﾁﾞｽﾄﾝｻｲｸﾘﾝｸﾞ 101 150 146 01
14 孫崎　大樹 MAGOSAKI,Daiki 佐　賀 ｳﾞｨｸﾄﾜｰﾙ広島 100 095 310 40
10 山下虎ノ亮 YAMASHITA,Toranosuke 奈　良 ﾁｰﾑﾌﾞﾘﾁﾞｽﾄﾝｻｲｸﾘﾝｸﾞ 100 958 296 17
21 金井　健翔 KANAI,Kensho 鹿児島 鹿屋体育大学 101 422 467 43
2 秋田　圭佑 AKITA,Keisuke 茨　城 慶應義塾大学 100 210 783 83
20 古谷田貴斗 KOYATA,Takato 鹿児島 CIELBLEUKANOYA 100 214 644 64
7 稲吉　一生 INAYOSHI,Issei 大　阪 京都産業大学 101 320 356 73
11 福永　和人 FUKUNAGA,Kazuto 広　島 日本体育大学 101 311 332 70
17 前原　秀太 MAEHARA,Shuta 熊　本 日本体育大学 101 659 792 09
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